
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO CULTURA, SPORT, TEMPO LIBERO E 

ISTRUZIONE 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 94 DEL 20/10/2016 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE QUOTE A CARICO COMUNE DI 
BOCCIOLETO DERIVANTE DAL RIPARTO SPESE 
CONVENZIONE PER LA GESTIONE SCUOLA MEDIA DI 
BALMUCCIA E ISTITUTO COMPRENSIVO ALTA 
VALSESIA - SALDO A.S. 2015/2016 ACCONTO A.S. 
2016/2017.           

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

VISTI i rendiconti presentati dal Comune di Balmuccia relativo alla gestione delle spese per la 

convenzione richiamata all’oggetto; 

 

DATO ATTO che le spese a carico del Comune di Boccioleto ammontano a. 

€ 1.093,22 a saldo dell’anno scolastico (a.s.) 2015/2016 

€ 546,61 per acconto anno scolastico (a.s.) 2016/2017; 

 

CONSIDERATO altresì che il Comune di Boccioleto deve versare tuttora la somma di € 263,13 a 

saldo a.s. 2014/2015 e di € 590,79 per acconto a.s. 2015/2016, per un totale di € 853,92; 

 

RITENUTO di autorizzare i relativi pagamenti al Comune di Balmuccia; 

 

VISTO il D.lgs. 267/2000; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità dell’Ente; 

 

 
D E T E R M I N A 

 

Per le motivazioni richiamate in parte preambolo che vengono qui confermate: 

 

1. di liquidare l’importo complessivo di € 2.493,75  per le motivazioni meglio specificate nella 

parte preambolo. 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to MOLLIA DOTT.SSA ANTONELLA 



 
 

SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 
 

In merito alla liquidazione tecnica di cui alla det. 94del 20/10/2016, si procede alla liquidazione contabile. 

Si attesta la sussistenza della copertura finziaria di spesa. 

 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

          F.to    ORSO DOTT. MICHELE 

 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 04/12/2016 al 

19/12/2016 al N°. 165 . 

Boccioleto, lì 04/12/2016 IL MESSO COMUNALE 
   F.to  

 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta semplice per uso amministrativo.  

  

Lì,20/10/2016  

 IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 F.to TAPELLA DIEGO 


